
 

 

 

 

 

 

日頃より鶴岡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫「戸野町支店」は、開設以来、地域のお客様にご愛顧いただ

いておりますが、令和５年 10 月 20 日（金）をもちまして窓口営業を終了

し、ブランチ・イン・ブランチ方式（1つの店舗内で複数の支店が営業する

方式）で「酒田営業部」に統合させていただくこととなりました。 

 今後のお取引につきましては、継承店となる酒田営業部や近隣店舗の窓口

をご利用くださいますようお願いいたします。また、ＡＴＭにつきましては、

現在地に「酒田営業部戸野町出張所ＡＴＭコーナー」を設置いたしますので、

引き続きご利用のほど、お願いたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 末筆ながら、永年に亘る皆様からのお引立てに対し、心より感謝申し上げ

ますとともに、今後とも引き続き変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

  

記 

１．移転する店舗 

   戸野町支店 （酒田市相生町１丁目３番 19号） 

 

２．窓口営業終了日 

   令和５年 10月 20日（金）午後３時にて終了 

 

３．その他 

（１）今回の閉店に伴う店番・口座番号の変更はございません。お手持ちの

通帳・キャッシュカード等もそのままご利用いただけます。 

（２）ご不明な点等がございましたら、下記店舗までご連絡ください。 

   酒田営業部    TEL：0234-23-2311 

   戸野町支店    TEL：0234-22-3165 

 

以上 

店舗移転のお知らせ 


